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Vakkerstøylen. 
Foto: Jon Ivar Eggen.

Foto forside:
Odd Kåre Wiik serverer kake på padletur. Foto: Sindre Slettestøl.

Første etappe på SignaTur Tafjordfjella; i Steindalen mot Tjønnebu. 
Foto: Sindre Nakken.
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I 2023 hadde vi et godt turtilbud, der de fleste turene ble gjennomført med  
god deltakelse

Dugnader ble gjennomført som vanlig i vant positiv ånd. Det frivillige arbeidet er bærebjelken i tilbudet 
vårt, og vi takker alle de ca. 150 som har gjort en innsats, enten på ei hytte, som turleder, med arbeid på 
stier eller i andre oppgaver. Vi får veldig gode tilbakemeldinger fra gjester på hytter og deltakere på 
turer, så det er ikke tvil om at innsatsen blir satt pris på.

I 2023 er flere nye IT-system innført; nye nettsider, nytt aktivitetssystem, nytt frivilligsystem og et 
system for utleie av utstyr. Det har medført mye arbeid for administrasjonen, men når hensikten er å 
forenkle, forbedre og gjøre det rimeligere er det noe vi har stått godt i. De gamle it-systemene var 
utdaterte, og som spesialdesignede program dyre å vedlikeholde. De nye systemene er tilpasset hyllevare, 
noe som vil gjøre det rimeligere og enklere å vedlikeholde.

Frivilligsystemet vi har hatt tidligere har vært en excel-liste. På grunn av GDPR-lovgivning er dette ikke 
lenger tillatt, og vi har fått et system der de frivillige selv logger seg inn og oppgir den informasjon de 
ønsker. Litt mer tungvint for den enkelte, men lovpålagt. Systemet gjør det enklere og sikrere for 
administrasjonen å kommunisere med de frivillige og legge ut oppdrag og informasjon. Ikke minst er 
det enklere for nye frivillige å melde seg, noe vi har merket godt i løpet av høsten med nærmere 30 nye 
frivillige. 

Det er stort fokus på kompetanseheving og sikkerhet både på turer, aktiviteter og hytter.
Fokuset og krava har blitt enda større enn tidligere, noe vi tar seriøst. Vi jobber bevisst for å få alle 
turledere kurset i NF førstehjelp for friluftsliv, som vil bli pålagt. Vi har i dag rundt 20 turledere som har 
dette kurset, og jobber for å utdanne egne instruktører, som det så langt er få av i landet.

De store investeringene for DNT Sunnmøre i 2023 var rehabilitering av ei sjøbud, Toralfbuda, i Eiksund, 
Ulsteinvik. Vi inngikk avtale med eieren mot leie i 15 år i første omgang. En komite med lokale, nye 
frivillige ble til og rundt 1300 timer dugnad lagt ned for å sette buda i stand. Beliggenheten er fantastisk 
for de som kommer med bil, båt eller kajakk. Ja, her kan man fiske og bade fra brygga, og etterpå steike 
fangsten på bålpanna. Toralfbuda er et flott utgangspunkt for korte og lengre padleturer i den flotte 
skjærgården på søre Sunnmøre, og en fin plass å være for både små og store. Sjøbuda har strøm, dusj og 
8 sengeplasser. 

På Velleseter var det lekkasje fra taket som trakk inn på et av soveromma som igjen gikk utover seng og 
madrasser. I tillegg var inngangsdøra eksponert for vær og vind som igjen medførte råte. Det ble 
beslutta å utvide gangen, snu inngangspartiet med et overbygg og å lage bedre plass for sekker, sko og 
klær. Det ble en god løsning. 

Vi takker sponsorene våre for bidrag i 2023: Tafjord Kraft, Sparebanken Møre, Platou Sport og Intersport. 
I tillegg har vi fått tilskudd fra Bjørstadstiftelsen, Møre og Romsdal Fylkeskommune, Den Norske 
Turistforening, SMN1, DNT Hyttefond, Holmstiftelsen, Ålesund kommune og Sophies Minde Stiftelsen, 
som vi takker hjerteligst for.

Hilsen styret i DNT Sunnmøre

INNLEDNING
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Formål: DNT Sunnmøre skal arbeide for et aktivt og naturvennlig friluftsliv ved å legge til rette for fot- og ski- og 
padleturer i skog, mark, kystområder og fjell på Sunnmøre og i Tafjordfjella, samt arbeide for sikring og vern av 
friluftsområder. 

Årsmøte ble holdt 28. mars 2023, hvor 90 deltagere møtte opp. Årsmeldingen ble tatt til etterretning og regnskap ble 
enstemmig godkjent. I 2023 var disse tillitsvalgte: 
 
Styreleder Jørn Håskjold 
Styremedlemmer  Lisbeth Brandal (gjenstående 1 år)  

Kyrre Rørstad (gjenstående 1 år) 
Jon Andre Teigen (valgt for 2 år) 
Aleksandra Leikanger Stave (valgt for 2 år)

Varamedlem nr. 1 Marit Ramsevik 
Varamedlem nr. 2 Wenche Henden 
Varamedlem nr. 3 Sindre Slettestøl
Varamedlem nr. 4 Oskar Sunde

Revisor BDO AS 
Valgkomite  Gjertrud Byfuglien (gjenstående 1 år) 

Martin Hauge-Nilsen (gjenstående 2 år) 
Hilde Wille (valgt for 3 år)

Rådet hadde denne sammensetning 
Leder Hallvard Moltu-Jacobsen
Rådets arbeidsutvalg  Øyvind Hunnes, Liv Tefre 

Knut Gjerde og Synnøve Erstad 
Øvrige  Børre Vegsund, Aslaug Flisnes, Inger M. Myklebust 

Hallvard Lied, Asbjørn Stave, Elling Kilsti 
Arnulf Kvalsvik, Gudrun Wangsmo, Oddbjørn Berge 
Jan Morten Nilsen og Ivar Flem

Øvrige vardemerkeinnehavere  Karl Petter Slinning, Per Svendsen, Steinar Moe, Reidar Furset,  
Harald Tryggestad, Oddvar Berge, Arne Olsen, Arnvid Hauge, Ove Kaldhol, 
Arne Skodje, Håkon Hasle, Jarle Haldorsen, Øygunn Vegsund, Rolf Saure, 
Edmund Hofseide, Ivar Flem, John Hånes, Anne Tryggestad,  
Lovise Gudmundseth, Marit Banken, Petter Svorte, Per Skrøppa,  
Finn Øyen (gull), Norvald Brekke, Sindre Bergseth, Oddbjørg Remøy,  
Anne-Liss Hofseide, Toralf Moltubakk, Kåre Walderhaug, Egil Henden,  
Jan Arve Skogtrø, Solrun Osdal, Steinar Myklebust, Torhild L. Berge,  
Torbjørn Stokke, Torbjørn Vadset, Oddmar Remøy, Hans Jakob Runde,  
Stein Jens Mo, Gullbjørg Helle, John Fylling, May Grindvik,  
Anne Martha Kringstad, Ingmund Alvestad og Lindis Sellereite.

Arve Starheim gikk bort i 2023.

ÅRSMELDING 2023

5Årsmelding 2023



                                                                                                    OVERNATTINGSSTATISTIKK  2021,  2022 og 2023

Årstall Kaldhusseter u Kaldhusseter S Reindalseter B Reindalseter S Jakobselet Vakkerstøylen Pyttbua Veltdalshytta Danskehytta Tjønnebu Patchellhytta Velleseter Tyssenaustet Runde fyr Fieldfare Kolåstindhytta Toralfbuda Totalt
2021 900 644 2129 378 215 866 1252 1127 523 156 1622 327 181 1473 0 11793
2022 788 540 1771 391 170 894 1045 966 581 182 1096 274 146 1274 19 80 10217
2023 1030 980 1722 384 148 839 1245 968 644 201 1221 384 147 1602 47 547 166 12275
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Overnattingsstatistikk  2021, 2022 og 2023

2021
2022
2023

Året som gikk
På de fleste hyttene er det nå både bestilling og frie 
senger. På Kolåstindhytta og Toralfbuda er det bestilling 
av alle senger, Jakobselet og Kaldhusseter-utleie bestilles 
som en enhet. 

De fleste av turene blei gjennomført i 2023 med unntak 
av noen topp- og vinterturer og overnattingsturer for 
Barnas Turlag.

Antall medlemmer per 31.12.2023: 7 339 (-0,4%)
Antall overnattinger i 2023: 12 275 (20 %)
Antall dugnadstimer i 2023: 15 084 timer.

2023 holdt vi: 112 turer, 10 kurs, 17 arrangement/
foredrag og 3 medlemsmøter.

Deltagere: 2232 turdeltakere, 78 kursdeltakere, 1215 
deltakere på arrangement/foredrag og 210 deltakere på 
medlemsmøter.

Totalt var 3359 personer med på en eller annen form for 
arrangement hos oss.

Styre- og komitearbeid: 48 møter, 286 deltagere og  
1382 timer.
Dugnad feltarbeid: 319 aktiviteter, 611 deltagere og  
11 420 timer.

Dugnad turledere/instruktører: 122 aktiviteter, 132 
deltagere og 2162 timer.

Annen dugnad: 20 aktiviteter, 20 deltagere og 120 timer.

Administrasjon
Ansatte
3 årsverk Linda Flem, Tone Drabløs og Åsmund Steen 
(Åsmund sluttet 31. august 2023 etter 15 år). Lasse Hoel 
ble ansatt fra 1. oktober 2023.
Kristine Bergseth ble ansatt i 70 % prosjektstilling fra  
1. september 2023. (prosjektmidler fått i 2022)

Reindalseter: 21 sesongarbeidere. 3 ansatte hele sesongen 
(2 mnd.) og resten i ulike antall uker. 

 
Arbeidsmiljø
Det har ikke vært rapportert alvorlige arbeidsuhell eller 
ulykker i 2023.

Vi har hatt en frivillig som skadet armen etter en dugnad. 
Forsikring for frivillige kom til nytte her.

DNT sentralt har tegnet forsikring hos Gjensidige til våre 
frivillige på dugnader.

DNT Sunnmøre har forsikring hos Gjensidige på alle  
hytter, innbo, naust, båter, styret, ansatte, cyber, 
 avbruddsforsikring.

Foto: Martin Hauge-Nilsen.

Overnattingsstatistikk 2021, 2022 og 2023
  2021       2022       2023      
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DNT Sunnmøres hyttetilbud spenner seg fra Runde fyr 
ytterst i havgapet til Danskehytta i Tafjordfjella på 1440 
moh. Hyttene på Sunnmøre og i Tafjordfjella gir frilufts-
interresserte flotte muligheter både til dagsturer og lange 
turer i fjellheimen. DNT Sunnmøre drifter 15 hytter, ei 
sjøbud og et padlenaust i Ålesund.

Vår mest besøkte hytte i 2023 var Reindalseter med  
1722 overnattinger. Til sammen var det 12 275 overnat-
tinger på våre hytter, noe som er en oppgang på 20% fra 
året før. Dette er vi veldig fornøyd med. Dyktige og 
arbeidsom me frivillige utgjør hyttekomiteene og gjør en 
svært viktig jobb for fellesskapet. 

Visste du at den mest populære matvaren på DNT 
Sunnmøres selvbetjeningshytter er bacalao på boks?

Reindalseter
Reindalseter er den eneste hytta i DNT Sunnmøre som er 
betjent og er for mange selve inngangsporten til Tafjord-
fjella. I sesongen tilbys treretters middag, hjembakt brød 
og mulighet for en varm dusj. Reindalseter er sentrum 
for flere turer og arrangement.

Den betjente sesongen på Reindalseter gikk fra 24. juni 
til 20. august. Besøket var høyere enn i fjor og endte på 
1722 overnattinger. Bestyrer var Ingunn Ødegaard. Blant 
den øvrige betjeningen hadde vi også flere gjengangere, 
så det er tydelig at det er populært med sommerjobb i 
fjellet. Kokken Gáspár Ürmös og kokkeassistent Melinda 
Csaszar har vært med oss i mange år.

I år hadde vi besøk av skuespiller Jeanne Bøe som over to 
dager fremførte utdrag av flere av Henrik Ibsens kjente 
teaterstykker. 

For første gang etter pandemien ble det igjen olsokfeiring 
med Sula Tradband.

Ansatte: Bestyrer Ingunn Ødegaard, kokk Gaspar Urmos, 
kokkeassistent Melinda Csaszar 

Medarbeidere: Karen Rønning, Ingeborg D. Ellingsen, 
Christer Sebastian Å. Eliassen, Runa Espedal, Katrina 
Hjermann, Alice Havnen-Olesen, Kristine Hovde, Hanna 
Kjernsby, Ida Kjørstad, Samuel V. Lyngset, Nora Rønning 
Løvåsen, Tara Liaskar, Boris Leenders, Lea Sjølie, Heidi 
Sugustad, Berit Karoline Økland, Veronica M. Øvremo 
Isabelle M. Øvremo Jan Morten Nilsen dirigerer helikopterlast under dugnad på Runde fyr. 

Foto: Lisbeth Brandal.

Reindalseter er selvbetjent hytte utenfor sesong. Da er 
resepsjonsbygget med kjøkken, oppholdsrom og sove-
rom, samt annekset med flere soverom og bad, låst med 
standard DNT-nøkkel. På kjøkkenet er det lager av 
proviant.

Hyttekomiteen har bestått av Egil Henden – leder, 
Wenche Henden, Synnøve Erstad, Jarl Rune Sørensen, 
Anne Røsvik, Gunnar Hansson Haddal, Per Morten Vad, 
Thomas Henden, Hege Beate Brandal og Lars Petter 
Dahle.

Jakobselet
Ei lita, koselig ubetjent hytte på stølen i Reindalen. 

Hyttekomiteen har bestått av May Grindvik – leder, 
Frode Busengdal, Oddbjørn Grindvik, Anne-Lisbeth Nes.

Runde fyr
Runde fyr er vårt eneste fyr og er godt besøkt. Hytta eies 
av Kystverket og ble vernet av Riksantikvaren i 2001. 
Fyret ble satt i drift i 1767 som det sjette fyret i Norge 
etter Lindesnes, og det første nord for Stadt. I 235 år 
hadde fyret deretter bemanning av fyrvoktere, assistenter, 
koner, barn, guvernanter, tjenestefolk og husdyr. 

DNT SUNNMØRES HYTTER OG 
HYTTEKOMITEER
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 Bemanningen ble naturlig nok redusert etter hvert som 
teknikken tillot det. I september 2002 ble fyret auto-
matisert, og fyrmester Arne Velsvik pakket sine saker for 
siste gang på Runde fyr. Men som det heter i sangen: 
Folk treng hus og hus treng folk i all sin tid, så Kystverket 
og DNT Sunnmøre har etter automatiseringen inngått 
avtale om å benytte den nyeste fyrvokterboligen på 
anlegget som selvbetjent turisthytte.

Hyttekomiteen har bestått av Jorunn Bakkevoll – leder, 
Oddmar Remøy, Hans-Olav Myklebust, Anja Bendal, 
Nancy Bergseth, Jan Bigset, Sveinung Hestholm og 
Karete Jarnes, Lisbeth Brandal og Jan Morten Nilsen.

Patchellhytta
Patchellhytta ligger ved foten av Slogen, Smørskredtindane 
og Brekketindane, med flere heftige toppturmål i nabo-
laget. Den opprinnelige steinhytta ble gitt av Charles W. 
Patchell til Ålesund-Sunnmøre Turistforening i 1936. 
Den er restaurert i flere omganger og er fortsatt i bruk 
som overnattingstilbud for hund og eier.

Hytta er populær blant toppturfolket, og slitasjen er stor, 
så hyttekomiteen har heile tida ting å ta tak i. 

Hyttekomiteen har bestått av Oddbjørn Berge – leder, 
Oddvar Berge, Torhild Lyngra Berge, Anita Klokk, Hallvard 
Magne Berge, Knut Ramsevik, Inger Anne Berge, Dag 
Ronald Sylte, Laila Hansen, Kjell Sindre Berge.

Velleseter
Selv om hytta ligger i dramatiske omgivelser med kvasse 
tinder på alle kanter, er adkomsten relativt enkel og 
passer for de fleste. 

Hyttekomiteen har bestått av Geir Ståle Rasmussen – 
 leder, Monica Hunnes, Øyvind Hunnes, Sonja Rasmussen, 
Knut Tore Fausa, Lisbeth Tynes Fausa, Egil Astad.

Velleseter har fått nytt inngangsparti og større gang i 2023. Foto: Egil Astad.

Tyssenaustet
En av våre minste hytter, et ombygd naust med sjarme-
rende helning på gulvet.

I år som tidligere har de tømt utedoen, noe som ikke er 
en stor fornøyelse. Vi jobber for å få til et nytt bygg hvor 
det blir etablert kammer under som kan flys ut når det er 
helikopter i området. I tillegg skal bygget inneholde lager 
og avdeling for hund/eier. Vi håper det skal komme på 
plass iløpet 2024.

Tyssenaustrådet består av Rolf Saure, Asbjørn Stave og 
Arnulf Kvalsvik.
Hyttekomiteen har bestått av Solrun Osdal – leder, Ola 
Perry Saure, Lindis Sellereite, Oddhild Saure, Even Kåre 
Holte, Bente Goksøyr.

Tjønnebu
Enda ei lita hytte, i nordenden av Tafjordfjella. Dette er 
den første hytta på SignaTuren gjennom Tafjordfjella. På 
populære turer må telt supplere sengeplassene inne.
Det blir planlagt et lite påbygg fra utedoen og frem til 
endeveggen for å få tørr oppbevaring av ved. I tillegg skal 
hytta få kledning for å stoppe råten. Vi har fått planene 
godkjent fra styret i Reinheimen Nasjonalpark og nå 
gjenstår prosjektering og budsjettering. Vi håper å være i 
mål med dette i 2024.

Hyttekomiteen har bestått av Robert Haug – leder og 
Edmund Hofseide.

Vakkerstøylen 
Vakkerstølen er ei lafta tømmerhytte idyllisk plassert i 
bjørkeskogen ved Ulvådalsvatnet i Reinheimen Nasjonal-
park. Hytta er mye brukt året rundt, og har eget naust og 
båter ved det fiskerike vannet. Hytta er et av overnattings-
stedene i Valldalsleden, og er et stopp på SignaTuren 
gjennom Tafjordfjella. 
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Høsttur på Fieldfare-ruta, Historisk vandrerute. Foto og frontfigur: 
Sindre Nakken.

Jobbing i stillas på Pyttbua. Foto: Rigmor Nekstad.

Seniorgruppa på Patchellhytta. Foto: Edel Baardseth.

To permanente hundebur i vedlageret, spesielt med 
tanke på vinteren. Veggene i lageret er panelt og isolert.

Hyttekomiteen har bestått av Harald Tryggestad – leder, 
Anne Tryggestad, Håkon Hasle, Stein Jens Moe, Ingar 
Eide, Trond Jordal, Tove Sunde, Margunn Eide, Eva 
Katrin Lied, Svend Rendal, Hege Kristin Kvamme,  
Roald Kristiansen, Liv Astrid Skåre Langnes.

Pyttbua
Hytta ligger høyt og fritt på en morenerygg øverst i 
Puttbudalen, nærmeste nabo til Møre og Romsdals 
høyeste fjell, Puttegga, og vakre Karitind som strekker 
seg mot himmelen.

Hyttekomiteen har bestått av Anne-Liss Hofseide – leder, 
Petter Svorte, Ivar Flem, Gudrun Wangsmo, Ingrid 
Skjong, John Fylling, Karsten Almås, Ingmund Alvestad, 
Rigmor Nekstad, Line Mork, Fredrik Strømmen.

Veltdalshytta
Veltdalen en vid og vakker høyfjellsdal. Der er sparsomt 
med vegetasjon og Naushornet dominerer utsikten i vest. 
Hytta er knutepunkt for rutene i Tafjordfjella, og tar imot 
fjellvandrere fra Reindalseter, Pyttbua, Torsbu og Billingen, 
i tillegg til Danskehytta vinterstid. I år er det blitt satt i 
stand et overnattingstilbud til fjellvandrere med hund i 
gamle Veltdalsbu, «museet» i Veltdalen. 

Hyttekomiteen har bestått av Øyvind Hunnes – leder, 
Torbjørn Vadset, Arne Skodje, Inger M. Myklebust, 
Steinar Myklebust, Elling Kilsti, Jarle Leite, Hilde Wille, 
Roar Wille, Irene Rødseth, Njell Hoftun, Egil Astad, 
Marit Ramsevik, Stig Fagervoll, Sverre Høegh-Krohn, 
Anne Karoline Pettersen

Fieldfarehytta
Dette historiske kulturminnet ligger et steinkast fra 

Veltdalshytta. Fieldfarehytta er klassifisert som nødbu, 
men ei overnatting her er noe man bør unne seg. Ikke 
bare gir det en ørliten smak på livet motstandsmennene 
Joachim Rønneberg, Birger Strømsheim og Olav Aarsæther 
hadde her under 2. verdenskrig, men det er også nødven-
dig om man vil skaffe seg DNT Sunnmøres Rødnøkkel. 
Tidsriktige knappesoveposer ligger på Veltdalshytta til 
utlån.

Hyttekomiteen har bestått av Jan Morten Nilsen – leder, 
Rolf Saure, Arnulf Kvalsvik, Lisbeth Brandal, Kjell Dag 
Nilsen, Per Kristian Åsmo, Robert Nilsen. Komiteen har 
også ansvar for museet og smia i Veltdalen.

Danskehytta
Vår høyest liggende og sørligste hytte. Her er det værhardt, 
og landskapet goldt.

Hyttekomiteen har bestått av Sindre Bergseth – leder, 
Hallvard Lied, Petra Holthen, Morten Ugelvik, Henny 
Sætre, Tony Hayers, Elisabeth Hjelmeset, Steinar Lied, 
Kasja Mlynarczak.
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nærheten. Passer godt for barn i alle aldre som vil bade 
eller leke i fjøra.

Komiteen har bestått av Sindre Slettestøl – leder, 
Elisabeth Slettestøl, Maria Elena Nilsen, Gunnar Haddal, 
Janne Karlson Slettestøl, Karsten Slettestøl, Odd Kåre 
Wiik, Jørgen Slettestøl 

Naustet i Nørvasundet
Naustet i Nørvasundet er et møtested, utgangspunkt for 
padleturer og oppbevaringsnaust for DNT Sunnmøres 
kajakker. 

Naustkomiteen har bestått av Sindre Nakken – leder, 
Karsten Hansen, Anne Barstad, 

Friisbua 
ÅST og DNT Oslo og Omegn inngikk i sin tid avtale om 
leie av Friisbua ved Torsbu for 40 år. Avtalen utløper i 
2024, men på forespørsel fikk vi den tilbake i 2022. 
Friisbua har ikke hatt noen funksjon etter at Torsbu fikk 
sikringshytte i 2007, og er preget av forfall på grunn av 
lite bruk og dårlig lufting. Vi ønsker å sette den i stand 
som et kulturminne.

Høsten 2023 dro noen karer opp og startet riving av 
innvendig kledning for å se hva som skjulte seg bak. Det 
var et trist syn. Konklusjonen er om en skal bevare 
bygget, må all innvendig kledning rives og la det stå på 
tørk før en evt. gjør vurderinger om tiltak for å sette 
bygget istand. Planen er å ta denne vurderingen i løpet av 
sommeren/høsten 2024.

Friisbua ble bygd av professor Jens Andreas Friis i 1871 og 
overtatt av Ålesund-Sunnmøre Turistforening i 1925.

Ingen dugnad uten kaffipause. Gjengen på Toralfbuda tar en velfortjent kvil. Foto: Tone Drabløs.

Kaldhusseter
Kaldhusseter har to hytter, der den ene er selvbetjent og 
den andre leies ut som en enhet. Utleiehytta har hatt 
godt belegg i sommersesongen og utover høsten i 2023. 
Den nye selvbetjeningshytta har også hatt godt besøk i 
2023.

Hyttekomiteen har bestått av Knut Gjerde – leder, Anne 
Otlo Gjerde, Stein Langlo, Karin Tjervåg, Jan Tjervåg, 
Perny Ann Nilsen. Jørn og Sissel Håskjold, Anne Synnøve 
Korsvik. 

Kolåstindhytta
Kolåstindhytta ligger strategisk til på Hjørundfjorden 
rundt-ruta. Hytta har bilveg heilt frem og er en ubetjent 
hytte med 11 sengeplasser. Alle sengene må bestilles på 
nett via Ut.no.

Kolåstindhytta ligger på Standaleidet, rett under Kolås-
tinden og Sætretindane, i et storslått alpint landskap. 
Hytta ligger i et hyttefelt på nordsiden av veien, og det er 
ca. 70 meter å gå fra parkeringsplassen og forbi de andre 
hyttene. Det er en moderne hytte med to bad, oppvask-
maskin, tørkeskap og wifi. Kjøkkenet er også godt utstyrt 
med steikeovn og oppvaskmaskin.

Hyttekomiteen har bestått av: Leif Erling Løvoll – leder, 
Irene Tafjord Løvoll, Liv Randi Foss, Marianne Aasen, 
Bente Iren Bjørndal, Elisabeth Hovland.

Toralfbuda
Vårt nyeste tilskudd på hyttestammen ble åpnet 7. oktober. 
Toralfbuda er ei nyrenovert sjøbud ved Eiksund i Ulstein. 
Midt i blinken for padleturer på søre Sunnmøre, men 
også fin som utgangspunkt for turer til fjelltoppene i 
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Hytteverter
Vi har hatt hytteverter på alle selvbetjente hytter mange 
av ukene i høysesongen 

Til sammen har det vært 35 uker med hytteverter som 
har lagt ned rundt 2192 timer med dugnadsarbeid.
Hyttevertene får gratis kost og losji, dekt reiseutgifter og 
en oppmerksomhet til jul som takk.

Hyttedriften
Det legges ned svært mange dugnadstimer på hyttene 
våre hvert år. Tilbakemeldinger fra gjester er svært gode, 
noe vi formidler videre til de tillitsvalgte gjennom året 
via e-poster og en julehilsen sammen med en oppmerk-
somhet. I høst kom det en e-post fra styreleder i DNT 

Nærturlederkurs kajakk Kaldhusseter. Foto: Sindre Slettestøl.

Dugnad på Friisbua. Foto: Njell Hoftun.Åpning av naustet i Nørvasundet 15. april 2023. Foto: DNT Sunnmøre.

Gundbrandsdalen etter en tur i Tafjordfjella som utropte 
DNT Sunnmøre til Norgesmester i hyttedrift!

Hyttene våre er også populære som mål for skoleturer, og 
vi har hatt rundt 1500 elever på besøk i 2023. De er i alle 
aldre, fra barneskole til høyskole. Skolene gjør en 
kjempeinnsats med å ta med klasser på tur ut i naturen 
og inn i fjellet. Det er mye godt ungdomsarbeid. Vi håper 
at de har gode opplevelser i fjellet og kommer igjen.

Zakariasdammen
Ansvarlige: John Hånes og Svein Strømmen.
I år ble det bygget plattform for dunkene tilhørende 
Jetsdoen på dammen i tillegg til vedlikehold og ettersyn 
av brakke og toalett.  
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Barnas Turlag Sande
Turledere: Sara Fugledal Wiik, Elise Myklebust, Karina 
Beate Skare Longva, Marta Elise Baade Gjerde, Ingvild 
Muren, Janita Kvalen, Malin Saure, Anne Lise Skoge 
Knotten. 

Barnas Turlag i Ålesund og Sande har hatt til sammen  
28 turer/arrangement med totalt 700 deltakere. Det 
inkluderer Kom deg ut-arrangementene.

Barnas Turlag Ålesund har i løpet av 2023 i snitt hatt en 
kveldsmattur i måneden. 

Det har vært varierende deltakelse på turene, og noen er 
blitt avlyst. 

Vi hadde også lagt opp til en del tøffere turer for eldre 
barn, men de var uheldige med været og de fleste ble 
avlyst. Topptur til Urkeegga ble gjennomført med god 
deltakelse.

Advenststur til Rollonhytta med over 130 deltagere.

Det har dessverre ikke vært aktivitet i Barnas Turlag 
Vanylven, Barnas Turlag Harøy (Ålesund kommune) eller 
Barnas Turlag Herøy i 2023.

DNT ung Sunnmøre
De fleste av turlederne har i 2023 flyttet på grunn av 
skolegang eller militærtjeneste, og det er vanskelig for 
den ene som er igjen å drive aktiviteter på egenhånd. Vi 
har fått inn noen nye, og de arrangerte Grønn fredag på 
Rebellhuset den 24. november, og har hatt noen turer og 
aktiviteter i samarbeid med Ålesund Studentsamskipnad.

Laupskråa. Foto: Sindre Slettestøl.

TURGRUPPER OG TURLEDERE
DNT Sunnmøre er en av de største frivillige organisa-
sjonene i Møre og Romsdal. Snekring, vasking, varding, 
merking, proviantpåfyll, organisering, turledelse, 
plastring av gnagsår, påfyll av ved, vasking av proviant-
lager, lufting av dyner, rydding av stier, utlegging av 
bruer er noe av det som blir gjort på dugnad for å 
tilrettelegge for friluftslivet. DNTs frivillige utgjør 
organisasjonens bankende hjerte. 

Vi har 9 ulike turgrupper, som spenner fra trilleturer 
med barnevogn til skarpe tindeturer i Sunnmørsalpene. 
Noen er medlem i ulike dugnadsgrupper store deler av 
livet, mens andre deltar i dugnaden på enkelte arrange-
menter eller turer. Alle bidrar til at DNT Sunnmøre er en 
levende og aktiv organisasjon, med et sterkt fellesskap.

Hyttekomiteer er oppført under hver enkelt hytte i 
avsnittet foran.

TURGRUPPER 

DNT trillegruppa Ålesund
I 2023 hadde trillegruppa 34 trille- og bæreturer. 

Turledere i 2023: Eva Buset, Eli Karin Slotsvik, Nathalie 
Moazzezi, Pernille Drabløs Skodje, Solveig Lervik

Barnas Turlag Ålesund
Turledere: Monica Alnes, Astrid Ous Larsen, Antonina 
Ciolek Kolodziejcyk, Hanne Sofie Flem, Marie Fauskrud, 
Åsa Finnøy, Kristoffer Erstad, Caludia Lopez Alfaro, Elise 
Gjærde.
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I juni arrangerte vi Opptur for 8. klassinger fra Ålesund, 
Sula, Giske og Hareid.

Kristine Bergseth ble ansatt i 70% prosjektstilling fra  
1. september, og har etablert et fast tilbud til ungdom 
som er i overgangen mellom Barnas Turlag og DNT ung. 
De har hatt aktiviteter hver torsdag med utgangspunkt i 
naustet, og høstferieleir på Kaldhusseter. Tilbudet er 
gratis for ungdommene å være med på. Rundt 15 ung-
dommer har vært med på aktiviteten.

I tillegg til Kristine, har Martin Leite og Øyvind Skjong 
bidratt med frivillig innsats.

Turledere: Emil Bratteberg, Kaja Ellingsen, Marta Grete 
Aspehaug, Eline Byre

DNT tur Sunnmøre
Året begynte med vintertelting for nybegynnere på 
Ørskogfjellet. Det var stor suksess, og både denne og en 
senere tur var fulltegnet. Så kom den etter hvert tradisjo-
nelle tapasturen til Vakkerstøylen. Skitur i Tafjordfjella 
ble også gjennomført med god deltakelse.

Skitur til Veltdalen fra Billingen er også en klassiker og 
gikk i nydelig vær. De hadde topptur til Karitind på 
programmet, noe som ble avsluttet med bading i en 
smeltevannsdam nedenfor museet.

SignaTur er DNTs kvalitetssikrede turer fra hytte til 
hytte, og DNT Sunnmøre har i flere år gjennomført 
SignaTur Tafjordfjella som går til alle hyttene i Tafjord-
fjella med start på vesle Tjønnebu og avslutning på store 
Kaldhusseter med mulighet for dusj etter mange dager på 
tur. Gode hjelpere sørger for en festmiddag til turfølget 
den siste kvelden, noe som blir satt stor pris på. 

Alt sengetøy luftes og bankes hver sommer, på alle hyttene. Her fra Pyttbua. Foto: Rigmor Nekstad.

Dronningtur nr. 8 i rekken gikk som vanlig av stabelen i 
august. Turen i 2023 var fulltegnet, som foregående år.

I år var det også satt opp en høsttur på Fieldfare-ruta, 
Historisk vandrerute, og den ble også fulltegnet.

Turledere: Åsmund Skålvik, Sindre Nakken, Ellen 
Marstrander, Anne Synnøve Korsvik, Martin Hauge- 
Nilsen, Øyvind Hunnes, Aleksandra Leikanger Stave, 
Linda Flem,  Åsmund Steen, Terje Rusten, Reidar Furset, 
Egil Astad, Rigmor Nekstad 

DNT padling Sunnmøre
Padlegruppa i DNT Sunnmøre har jevnlig arrangert 
torsdagspadling fra naustet i Nørvasundet. Videre har vi 
arrangert padleturer i Ellingsøyfjorden, på Geiranger-
fjorden, 2 dagers padletur rundt Gurskøya med over-
natting i Toralfbuda, til Laupskråa og en langtur til 
Frekøya, Haugsholmen og Storholmen. I forbindelse med 
åpning av Toralfbuda ble det arrangert en padletur dit. 

Leder, Kyrre Rørstad, Marcin  Krzeptowski, Sindre 
Nakken, Elise Gjærde, Eirik Johan Kårby, Maria 
 Marthinussen, Oskar Sunde, Sindre Slettestøl, Veronika 
Sund, Karsten Hansen og Anne Barstad.

Fra høsten -23 er padlegruppa omorganisert, slik at der 
er en naustkomite som skal fungere som en hyttekomite 
for naustet og en padlekomite som skal ta seg av aktivitet.
Sindre Nakken er leder for naustkomiteen og Sindre 
 Slettestøl for padlekomiteen.

DNT fjellsport Sunnmøre
Turer i 2023: Emdalsegga, Høystakken, topptur på ski 
gjennom verdsarven – Eidsvatnet – Tretindanibba – 
Oaldsbygda og topptur på ski til Kvitegga fra Seljebotn.
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Turledere: Gullbjørg Helle – leder, Edel Baardseth, 
Sigmund Alnes, Åshild Gjerde Fallgren, Olav Sjåstad, 
Bjørg Rørstad, Greta Navelsaker, Reidun Kvien.

Sans og Samling
Sans og samling er et samarbeid med Norsk Forbund for 
Utviklingshemmede (NFU) i Ålesund, Sula og Giske om 
turer for mennesker med funksjonsnedsettelser. De 
arrangerer varierte turer med ulike aktiviteter ca. en 
gang i måneden. 

I 2023 fikk vi støtte til å kunne tilby en hyttetur til 
Kaldhusseter for et bofellesskap.

Klar, ferdig, gå!
Samarbeid med virksomhet for Aktivisering og velferds-
tjenester i Ålesund kommune. Dette er turer for seniorer 
som ønsker litt kortere og enklere turer enn senior-
gruppa tilbyr. Som regel er det også med lokale gaider 
som kan fortelle om stedet de er på. Seniorgruppa i DNT 
Sunnmøre har stilt med turleder på disse turene. 
Avsluttet med bålkaffe og hamburgere på grillen på 
Stafsetneset.

Turledersamling på Kaldhusseter
Ei helg i oktober samlet vi 30 noværende og kommende 
turledere til ei sosial kompetansehevingshelg på Kaldhus-
seter. Alle turgruppene var representert. Med base på 
Kaldhusseter holdt vi Grunnleggende turlederkurs, NF 
førstehjelpskurs for friluftsliv, utematkurs og kurs for 
nærturleder kajakk. 

Varding/merking
Rønnebergråsa ble remerket. Ryddet opp i skilting rundt 
Danskehytta, og noen nye skilt ble satt opp. Stiene i 
Reindalen, til Vakkerstøylen og Pyttbua ble ryddet. 

Familiecamp på Reindalseter. Foto: Claudia Lopez.

Turlederkurs i Tafjord. Foto: Lasse Hoel.

Vi arrangert to skredkvelder, en i Volda og en på 
 Terminalen i Ålesund med rundt 250 deltakere begge 
stedene.

Turledere i 2023 har vært: Ola Ose Pedersen, Jon 
Andre Teigen, Marcin Krzeptowski, Jens Arne Gjørsvik, 
Oddbjørn Krohn Dalen, Martin Hauge-Nilsen, Øystein 
D. Langlo, Frank Hildremyr, Åsmund Steen, Leif-Erling 
Løvoll.

DNT senior Sunnmøre
Seniorgruppa har gjennomført 12 turer på dagtid fra april 
til november. Oppslutningen er stor, og turmålene er 
varierte. I tillegg til dagsturer har de gjennomført to 
overnattingsturer til Patchellhytta og Høvringen.

14



Storkaldhusdalen til Fagerbotn ryddet/merket, samt 
Kaldhusseter – Flyene. Tjønnebu mot Vakkerstøylen.  
Nye skilt/merking fra Kolåstindhytta.

Arbeidet er utført av Åsmund Skålvik, Terje Rusten, 
Anne Synnøve Korsvik, Willy Ullaland, Dagfinn Ullaland, 
Jan Erik Syversen, Arne Almås, Jarle Øyen, Kristi 
 Stakkestad, Magne Glomnes, Erik Røkke, Hanna Sørheim, 
Regine Bruteig, Astrid Karoline Eide, Anne-Carien 
Leikanger, Leif Erling Løvoll.

Dugnad med samarbeidspartner Atea
Vi inviterte DNTs samarbeidspartner Atea, avdeling 
Ålesund, til dugnad for å fjerne en gammel telefonkabel  
i stien til Reindalseter, med overnatting på Kaldhusseter 
og tilhørende middag. Det ble en kjempesuksess. Mange 
ble med, og vi fikk fjernet svært mye av kabelen. 
 Sunnmørsposten ble også med, og laget reportasje fra 
den kjekke dugnaden. 

Det blir satt opp ny dugnad i 2024 for å ta den resterende 
kabelen.

Padlekurs
Vi har holdt et nærturlederkurs for kajakk, 3 grunnkurs 
havkajakk og ei redningsøkt i løpet av året.

Skredkurs
Ett NF grunnkurs skred på Kolåstindhytta med 16 
deltakere ble gjennomført.
Instruktører: Jens Arne Gjørsvik og Åsmund Steen

DNT Sunnmøre har 5 godkjente skredinstruktører: 
Åsmund Steen, Jens Arne Gjørsvik, Jon Andre Teigen, 
Ola Ose Pedersen og Kjetil Morken.

Skredkurs på Kolåstindhytta. Foto: Jens Arne Gjørsvik. Førstehjelpskurs. Foto: Tone Drabløs.

Turlederkurs
Vi har holdt et grunnleggende turlederkurs i løpet av 
året, og utdannet 6 nye turledere.

NF førstehjelp for friluftsliv
Dette er et nyutviklet kurs som vil bli obligatorisk for alle 
turledere. Vi holdt i 2023 2 kurs for tilsammen 12 
deltakere. 20 av våre turledere har dette kurset.

Rødnøkkelen
Alle som overnatter på alle DNT Sunnmøres hytter, 
inkludert Fieldfarehytta, gjør seg fortjent til hederstegnet 
Rødnøkkelen – en rød DNT-nøkkel. Det er ingen krav til 
tidsrom på overnattingene, og det er DNT Sunnmøres 
hytter per dags dato som er gjeldende.

I 2023 var det 5 personer som gjorde seg fortjent til 
utmerkelsen.

64 personer har fått Rødnøkkelen.

Markedsføring og informasjon
<  Fjellposten, to utgaver, begge sendt i posten til 

medlemmer sammen med Fjell og Vidde. Ca 4600 
mottakere. I tillegg ble digital versjon distribuert via 
nyhetsbrev.

<  Turprogram i samarbeid med turlaga på Sunnmøre
<  Kalender sendt ut sammen med Fjell og Vidde i 

desember
<  Nettside, facebook, instagram oppdateres kontinuerlig
<  Ulike oppslag i media i løpet av året
<  Sunnmørsposten ble med daglig leder og bestyrer på 

turen til Reindalseter fra Zakariasdammen før 
sesongstart. Det ble både videoopptak og artikkel.

<  Profilintervju med Linda Flem og Kristine Bergseth  
i Sunnmørsposten
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Kr 50 000  Thon Stiftelsen til nye vinduer på Jakobselet. 
Kr 50 000  Sophies Minde Stiftelsen – bidrag til 

tilrettelagt brygge ved naustet.
Kr 41 750  Ålesund kommune – utstyr (våtdrakter) til 

DNT ung –naustet i Nørvasundet.
Kr 52 680  DNT hyttefond bidrag til innkjøp av stillas 

til hyttene i fjellet.
Kr 28 519  Gjensidigestiftelsen. Kundeutbytte.
Kr 20 000  SMN1 til Opptur 8. klassinger. 
Kr 10 000  Møre og Romsdal fylkeskommune til 

Hyttetur (NFU) og opplæring.
Kr 8 000  Kart/kompass. 
Kr 9 000  Studieforbundet – Skredkurs.
Kr 4 000  Havlandet AS – Aktivitet Barnas Turlag 

Herøy.
Kr 3 500  Minnegave etter Anders Liadal –  

Veltdalshytta.
Kr 1 500  Ulstein kommune til Toralfbuda.
Kr 1 000  Anne Hilde Bøhn. Takk for fysisk Fjellpost.
Kr 100  Bygslingsavgiften til Tunga Sameie blir gitt 

til DNT Sunnmøre som bidrag til Pyttbua 
og naustet ved Ulvådalsvatnet som står på 
deres grunn, og som en del av avtalen får 
Tungas beboere benytte Pyttbua og Vakker-
støylen til dagsbesøk gratis.

Økonomi
Foreningens økonomiske stilling går fram av vedlagte 
regnskap. DNT Sunnmøre har i 2023 et overskudd på  
kr 42 388 etter ordinære avskrivninger. Et beskjedent 
overskudd, men til gjengjeld stor aktivitet på hyttene.

Toralfbuda, reha bilitering av Velleseter, stillas på mange 
av hyttene, kompetanse heving blant frivillige og vedlike-
hold på hytter og stier. Gasskontrollører har vært rundt  
på hyttene, noe som skjer hvert 4. år. 

Vi betaler på lån for kjøp av Kolåstindhytta og håper å ha 
kommet frem i køen for utbetaling av spillemidler i 2024. 
Søknaden er godkjent. Vi har et langsiktig lån på strøm-
linja til Reindalseter. Den skal være nedbetalt i 2028.

Styret bekrefter at det er grunnlag for videre drift og 
årsregnskapet er avgitt på dette grunnlag. Styret bekrefter 
at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av resultatet i 
regnskapsåret og for den økonomiske stillingen. 

Førjulskveld for frivillige med  
Dag Terje K. Solvang, generalsekretær i DNT
Vi inviterte alle frivillige til å samles på Vardehuset i 
Ålesund den 6. desember. Linda Flem og Jørn Håskjold 
informerte om ståda i foreningen og Dag Terje K. 
Solvang snakket om frivillighet og hvor viktig den er for 
DNT. DNT Sunnmøres frivillighetspris ble delt ut til 
komiteen til Toralfbuda forsterket med Roar Wille.  
Egil Henden og Lars Petter Dahle fikk prisen for innsatsen 
på Reindalseter over lang tid. 

Møter 
7 styremøter og 70 saker var oppe i styret i 2023.
Møter i styret i FNF. (Forum for natur og friluftsliv). 
Åsmund deltok.
Landsmøte i Trondheim hvor styreleder og daglig leder 
deltok.
Rådsmøte 22. mars.
Møte med hytteansvarlige i DNT Sunnmøre 15. mai og 
21. november. 
Styreleder og daglig leder var på ledersamling 27.–29. 
oktober på Klækken hotell.
Vi har hatt møter med Barnas Turlag, Seniorgruppa, 
DNT Ung, NFU og Ålesund kommune, nye frivillge, samt 
foredrag om SignaTur Tafjordfjella på flere bibliotek og 
på Adolfbuda i Gjerdsvika.
Møter i Rådgjevande utval for Reinheimen Nasjonalpark 
i Lom og på Åndalsnes.
Daglig leder var på Frivillighetskonferanse i Molde  
31. oktober. 
Møte med DNT Romsdal på Toralfbuda 13. november. 

I tillegg møter/opplæring/påfyll har blitt gjennomført via 
teams og webinarer.

Hovedsponsor lokalt
Tafjord Kraft.

Samarbeidspartnere lokalt
Intersportbutikkene og Platou på Sunnmøre.

Tilskudd/gaver
Kr 250 000 Turpartneravtale med Tafjord Kraft AS.
Kr 231 628  Frifond –DNT til aktivitet/utstyr barn  

og unge.
Kr 200 000  Sparebanken Møre, Ulsteinvik.  

Gavemidler til Toralfbuda.
Kr 155 550  Driftstilskudd fra Møre og Romsdal 

fylkeskommune.
Kr 181 676 Momskompensasjon 2023.
Kr 95 760 Grasrotandelen.
Kr 60 000  Erling Bjørstads Stiftelsen,  

DNT til kurs/utstyr Fjellsportaktivitet.
Kr 50 000  Sparebanken Møre. Fjellposten og kalender.
Kr 50 000  Holmstiftelsen – våt- og tørrdrakter, annet 

utstyr til økt aktivitet for DNT ung.
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Barnas Turlag (7+) på Urkeegga. 
Foto: Antonina Kolodziejzcyk.
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RESULTATREGNSKAPResultatregnskap
DNT Sunnmøre

Driftsinntekter og driftskostnader Note 2023 2022

Salg fra hyttene 4 195 569 3 612 845
Kontingenter 3 860 255 3 879 051
Tilskudd/ gaver 2 1 089 639 1 745 854
Annen driftsinntekt 3 557 806 532 394
Sum driftsinntekter 9 703 268 9 770 144

Driftskostnader hyttene 7 4 165 420 3 660 054
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler 7 8 599 13 300
Administrasjon 4 2 786 719 2 730 599
Andel kontingent til DNT 966 843 1 026 102
Husleie og strøm 312 848 267 910
Kostnader barne - og ungdomsaktiviteter 206 173 228 196
Gaver 39 778 45 938
Annen driftskostnad 6 1 177 404 1 778 081
Sum driftskostnader 9 663 783 9 750 181

Driftsresultat 39 485 19 963

Finansinntekter og finanskostnader
Annen renteinntekt 112 201 22 971
Annen finansinntekt 28 519 27 226
Annen rentekostnad 136 021 52 045
Annen finanskostnad 1 796 0
Resultat av finansposter 2 903 -1 848

Resultat før skattekostnad 42 388 18 115

Skattekostnad på resultat 0 0

Årsresultat 42 388 18 115

Overføringer
Avsatt til annen egenkapital 42 388 18 115
Sum overføringer 42 388 18 115

DNT Sunnmøre Side 2

Resultatregnskap
DNT Sunnmøre

Driftsinntekter og driftskostnader Note 2023 2022

Salg fra hyttene 4 195 569 3 612 845
Kontingenter 3 860 255 3 879 051
Tilskudd/ gaver 2 1 089 639 1 745 854
Annen driftsinntekt 3 557 806 532 394
Sum driftsinntekter 9 703 268 9 770 144

Driftskostnader hyttene 7 4 165 420 3 660 054
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler 7 8 599 13 300
Administrasjon 4 2 786 719 2 730 599
Andel kontingent til DNT 966 843 1 026 102
Husleie og strøm 312 848 267 910
Kostnader barne - og ungdomsaktiviteter 206 173 228 196
Gaver 39 778 45 938
Annen driftskostnad 6 1 177 404 1 778 081
Sum driftskostnader 9 663 783 9 750 181

Driftsresultat 39 485 19 963

Finansinntekter og finanskostnader
Annen renteinntekt 112 201 22 971
Annen finansinntekt 28 519 27 226
Annen rentekostnad 136 021 52 045
Annen finanskostnad 1 796 0
Resultat av finansposter 2 903 -1 848

Resultat før skattekostnad 42 388 18 115

Skattekostnad på resultat 0 0

Årsresultat 42 388 18 115

Overføringer
Avsatt til annen egenkapital 42 388 18 115
Sum overføringer 42 388 18 115

DNT Sunnmøre Side 2
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Skattejakt i Borgundgavla.
Foto: Sindre Nakken.
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BALANSE Balanse
DNT Sunnmøre

Eiendeler Note 2023 2022

Anleggsmidler

Varige driftsmidler
Hytter, naust, båter, bruer mv. 7, 8 15 401 197 14 988 122
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr 7 21 504 30 103
Sum varige driftsmidler 15 422 701 15 018 225

Andre langsiktige fordringer 16 073 0
Sum finansielle anleggsmidler 16 073 0
Sum anleggsmidler 15 438 774 15 018 225

Omløpsmidler

Varer
Lager av varer og annen beholdning 576 168 774 347
Sum varer 576 168 774 347

Fordringer
Kundefordringer 35 250 18 545
Andre kortsiktige fordringer 388 681 309 264
Sum fordringer 423 931 327 809

Bankinnskudd, kontanter o.l
Bankinnskudd, kontanter o.l. 5 5 660 718 5 992 250
Sum bankinnskudd, kontanter o.l 5 660 718 5 992 250

Sum omløpsmidler 6 660 817 7 094 406

Sum eiendeler 22 099 590 22 112 631

DNT Sunnmøre Side 3
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BALANSE

1. mars 2024

Balanse
DNT Sunnmøre

Egenkapital og gjeld Note 2023 2022

Egenkapital

Opptjent egenkapital
Fond 9 67 452 67 452
Annen egenkapital 10 16 210 809 16 168 421
Sum opptjent egenkapital 16 278 261 16 235 873

Sum egenkapital 16 278 261 16 235 873

Gjeld

Annen langsiktig gjeld
Gjeld til kredittinstitusjoner 8 1 941 328 2 045 332
Øvrig langsiktig gjeld 8 269 490 324 490
Sum annen langsiktig gjeld 2 210 818 2 369 822

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 508 902 378 904
Skyldig offentlige avgifter 160 954 133 911
Forskuddsbetalt kontingent DNT 1 900 000 1 850 000
Annen kortsiktig gjeld 1 040 656 1 144 121
Sum kortsiktig gjeld 3 610 512 3 506 936

Sum gjeld 5 821 330 5 876 758

Sum egenkapital og gjeld 22 099 590 22 112 631

Ålesund,
Styret i DNT Sunnmøre

Jørn Håskjold
styreleder

Lisbeth Brandal
styremedlem

Kyrre Rørstad
styremedlem

Aleksandra Leikanger Stave
styremedlem

Jon Andre Teigen
styremedlem

Linda Johansen Flem
daglig leder

DNT Sunnmøre Side 4
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NOTER
Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.
Forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Noteopplysningene 
er gitt i samsvar med kravene som gjelder for små foretak.

Driftsinntekter og kostnader
Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og 
tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme 
periode som tilhørende inntekter.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er 
klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert 
som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes 
ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. 
Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. 

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres 
til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. 

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som
omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel 
fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg 
gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt
Foreningen er ikke skattepliktig for sin virksomhet.

DNT Sunnmøre
Noter til årsregnskapet 2023
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NOTER
DNT Sunnmøre

Noter til årsregnskapet 2023
Note 2 Tilskudd/gaver

Spesifikasjon av tilskudd 2023 2022

Erling Bjørdalstiftelse til Pachell Fjellsport 60 000 50 000
Grasrotandel 95 760 100 720
Turpartneravtale Tafjord Kraft 250 000 250 000
DNT Formålskapital 0 453 656
Mva kompensasjon 181 676 144 581
M & R Fylke drifts- og kulturtilskudd 155 550 265 000
Kom deg ut dagen 10 000 14 000
Gave Kolåstindhytta Sparebanken Møre 0 250 000
DNT historiske vandreruter 2022 0 120 000
Gave Tolalfsbu Eiksund Sjøbud Sparebanken Møre 200 000 0
Kulturmidler DNT Ung, Våtdrakter 41 750 0
Sparebank SMN, Opptur 2023 20 000 0
Sophies Minde stiftelsen 50 000 0
Gaver, bidrag og øvrige inntektsføringer 24 903 97 897

1 089 639 1 745 854

Note 3 Annen driftsinntekt

Spesifikasjon av andre salgsinntekter 2023 2022

Annonseinntekter Fjellposten og kalender 36 000 42 000
Salg kart, bøker, klær mv 161 998 130 703
Andre inntekter 359 808 359 691

557 806 532 394

Note 4 Administrasjon

Spesifikasjon av administrasjon 2023 2022

Lønn, feriepenger og arbeidsgiveravgift 2 231 871 2 144 045
Obligatorisk tjenestepensjon 98 458 72 439
Regnskapsføring 212 897 166 238
Revisjon 91 876 91 155
Datakostnader 57 663 80 935
Rekvisita mv 8 357 27 816
Telefon og porto 36 957 51 350
Andre kostnader 48 639 96 624

2 786 719 2 730 599

Honorar til revisor:
Revisjon 54 426 52 140
Utarbeiding av årsregnskap mv 18 800 17 900
Attestasjoner mv 18 650 21 115

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret. 
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NOTER DNT Sunnmøre
Noter til årsregnskapet 2023

Note 5 Bundne midler

Av innestående i bank er kr 110 366 bundne skattetrekksmidler.
Beløpet dekker skyldig skattetrekk pr. 31.12.2023.

Note 6 Annen driftskostnad

Spesifikasjon av andre driftskostnader 2023 2022

Kjøp salgsvarer 220 074 247 419
Trykking og porto Fjellposten og kalender 169 356 134 793
Annonser og reklame 66 845 52 715
Reisekostnader 50 104 109 312
Kurs og møtekostnader 134 312 111 875
Gebyr og provisjon fullmakter 81 920 87 098
Ansvarsforsikring 25 815 15 557
Fieldfare utbedring 0 211 262
Varding, broer 11 547 12 862
Juridisk bistand 325 356 713
Andre driftskostnader 417 107 438 475

1 177 404 1 778 081
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NOTER DNT Sunnmøre
Noter til årsregnskapet 2023

Note 7 Varige driftsmidler - avskrivninger

Eiendeler Bokført verdi Nybygg og Nedskrevet v/ Ordinære Bokført verdi
pr. 31.12.2022 påkostninger mottatte bidrag avskrivninger pr. 31.12.2023

Kaldhusseter utleie 1 708 400 69 200 1 639 200
Reindalseter/Jacobselet 2 513 900 146 839 112 600 2 548 139
Ny bro Reindalseter 39 900 2 700 37 200
Nytt kjøkken Reindalseter 1 176 374 114 200 1 062 174
Kolåstind 2 629 220 88 800 2 540 420
Vakkerstøylen 183 000 41 150 16 565 12 100 195 485
Pyttbua(med sikringsbu) 435 498 25 175 10 134 39 400 411 139
Veltdalshytta/Veltdalsbu 424 885 61 967 21 000 465 852
Nye Patchellhytta 293 600 33 575 13 516 25 700 287 959
Gamle Patchellhytta 0 0
Velleseter 116 100 322 589 8 800 429 889
Fieldfarehytta 0 0
Tjønnebu 16 200 15 975 6 431 7 400 18 344
Danskehytta 0 66 246 23 595 5 651 37 000
Heimsetra 1 1
Friisbua 1 1
Naust Kaldhusseter 0 0
Kaldhusseter selvbetjening 3 513 500 119 200 3 394 300
Naust/Brønnhus Ulvådalen 1 1
Tyssenaustet     18 100 3 000 15 100
Brakke Zakariasdammen 32 400 4 100 28 300
Naust Nørvasund 1 834 442 516 806 881 000 44 200 1 426 048
Toralfsbu Eiksund Sjøbu 840 444 14 000 826 444
Runde fyr - inventar 1 1
Båter-bruer-løyper 52 600 14 400 38 200

Kontorinventar, maskiner,film 18 903 3 999 14 904
Hjemmeside 0 0
Satelittelefon 0 0
Kajakker, ungdom 0 0
Stillas Huspakke 11 200 4 600 6 600
SUM 15 018 225 2 070 766 951 241 715 050 15 422 701

Avskrivning hytter er presentert under linjen driftskostnader hyttene. Øvrige avskrivninger, fra 
kontorinventar og videre, er presentert under linjen for avskrivninger og utgjør 8 599 av totale
avskrivninger. Bokført verdi knyttet til disse driftsmidlene er presentert som driftsløsøre, inventar mv

Tilskudd Naust Nørvasundet på kr 850 000 er mottatte spillemidler innvilget av Kulturdepartementet og kr 31 000 er 
mottatt fra Ålesund kommune. Ut over det er det mottatt fra Hyttefondet til DNT kr 70 241. 

*Bygninger er fullverdiforsikret.
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NOTER DNT Sunnmøre
Noter til årsregnskapet 2023

Note 8 Langsiktig gjeld

2023 2022

Gjeld til kredittinstitusjoner 1 941 328 2 045 332
Øvrig langsiktig gjeld 269 490 324 490

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler 2 540 420 2 629 220

Restgjeld 5 år etter balansedagen 1 421 308 1 574 802

Note 9 Fond

Spesifikasjon av balanseført fond 2023 2022

W. og P. Tøssebro's fond 22 427 22 427
Paulus Giørtz fond 45 025 45 025

67 452 67 452

Note 10 Egenkapital Annen EK Fond Sum EK
Pr. 01.01.2022 16 168 421 67 452 16 235 873
Årets resultat 42 388 42 388
Pr. 31.12.2023 16 210 809 67 452 16 278 261
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Turbo er alltid med når Barnas Turlag Sande er på tur. Her er det Anna Skoge Pettersen, Ava Waade Gunnarstein og 
Sofia Waade Myklebust som passer på han. Foto: Sara F. Wiik.

MEDLEMSSTATISTIKK DE SISTE 10 ÅR FOR BARN OG UNGE

Årstall 0-12 år 13-18 år 19-26 år Totalt %
2014 603 404 400 1 407
2015 629 417 444 1 490 5,90
2016 853 544 533 1 930 29,53
2017 920 593 611 2 124 10,05
2018 927 632 657 2 216 4,33
2019 868 585 663 2 116 -4,51
2020 809 561 672 2 042 -3,50
2021 726 552 696 1 974 -3,33
2022 714 502 707 1 923 -2,58
2023 696 469 595 1 760 -8,48
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Kaldhusseter.
Foto: Jørn Håskjold.
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ÅRSMELDING

DNT ung høstferiecamp Kaldhusseter 
Foto: Kristine Bergseth.
DNT ung høstferiecamp Kaldhusseter 
Foto: Kristine Bergseth. 230082-03 w
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